德清县教育局2020年县城所在地公办学校
教师选调公告

    为合理配置教师资源，根据县城所在地公办学校教师需求，经研究，决定开展部分学校教师选调工作。现就有关选调事宜公告如下：

　　一、选调岗位及人数
　　具体见附件1。

　　二、选调对象
　　县城所在地外的县内公办学校在编在职教师。

　　三、选调条件及要求
　　1.首次签订聘用合同的教师，必须在该校服务满5年；已跨校选调的教师必须在流入学校工作满3年。

　　2.获县教坛新秀、教学中坚、教学能手、学科带头人、名教师、各类“十佳教师”及以上荣誉或评为中级及以上职称的，必须继续在所在学校服务满3年（以发文日期为准）；获得县教学新苗一等奖的，必须继续在所在学校服务满2年（以发文日期为准）。若在同一学校任教满12年的教师，此条件可不作要求。

　　3.男1970年1月1日后出生，女1975年1月1日后出生可报名参加选调。

　　4.学历本科及以上，具有相应的教师资格证。

　　四、选调办法
　　（一）报名

　　⑴报名时间： 2020年5月 27日下午2:00-5:30
⑵报名地点：电大德清学院（舞阳街1235号）。
　　⑶报名方法：

　　流出学校每校（中心学校分初中部、小学部）每学科限报1人，如学科教师富余可放宽，具体由学校把关。高中段、初中段学科教师可报考初中段、小学段相应岗位；小学段学科教师只能报考小学段相应岗位。报考岗位须与现任教学科或所学专业或教师资格证书上的任教学科相同。

    报名时须提交报名表（见附件2）并随带身份证、学历证、教师资格证、专业技术职务资格证原件及复印件，凭健康绿码进行现场审核。

（2） 组织面试
    面试形式为模拟上课，即按照上课环节进行无学生的授课。面试满分100分，合格分为70分，未满70分不予选调。面试时间：2020年5月30日下午1:00。地点：电大德清学院。选调教师请随带身份证凭健康绿码准时参考，迟到15分钟作自动放弃处理。
（三）确定选调人员
    根据面试成绩从高到低按1:1比例确定拟选调人员，并公示7天，公示期内无异议的，公布选调结果。
　　（四）阳光选岗

　　选调人员按所报考学段的学科面试成绩从高分到低分进行“阳光选岗”。选调人员调动手续于暑期办理。
　　五、其他事项
　 1.筏头中心学校初中部教师报名时不受选调条件和要求的限制。县城所在地外参与交流且符合报考条件的在编公办教师须经现工作单位和流出学校同意后方可参加报考。
　　2.选调人员被聘用后，按新聘用单位岗位设置情况重新聘任。若新聘用单位相应岗位设置已满，则实行高职低聘。

　　3.近三年受到党纪政纪处分或有违反师德师风行为被查实等情况的教师，不得参加报考。

4.服务期计算时间截至2020年8月31日。

　  5.本公告未尽事宜，由德清县教育局负责解释。

　　6.咨询电话：8367919、8367916。
附件：1. 2020年县城所在地公办学校教师选调岗位需求表

         2.2020年县城所在地公办学校教师选调报名表

德清县教育局
2020年5月25日
附件1

2020年县城所在地公办学校教师选调岗位需求表

	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	体育
	信息技术

	德清二中

	1
	1
	1
	1

	逸夫小学
	1

	1

	武康英溪小学

	1

	舞阳学校
	2

	春晖小学
	2
	1
	1

附件2

2020年县城所在地公办学校教师选调报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	参加工作
时间

	现工作单位

	进入现工作单位时间

	是否参与交流

	流出学校

	参与交流时间

	现任教学段及学科

	最后学历

	所学专业

	取得何学段
教师资格

	现职称名称及取得时间

	联系电话

	报考学段

	报考学科

	个人
简历
	（请从参加工作开始填）

	取得主要
荣誉及时间
	主要荣誉
	取得时间
	级别

	主要荣誉：指县教学新苗、教坛新秀、教学中坚、学科带头人、教学能手、名教师、各类“十佳”先进及以上荣誉。

	个人承诺
	1、本人同意聘用后，根据新聘用单位岗位设置情况重新聘任，如新聘用单位相应岗位设置已满，本人愿意实行高职低聘。2、本人承诺所填个人信息真实准确，若弄虚作假，本人承担一切后果。
          承诺人签名：         2020年   月   日

	单位意见

	学校（盖章） 校长（签名）：             2020年  月  日

	教育局

审核意见
	                                        2020年  月  日

注：服务期内交流教师须签署流出学校和流入学校单位意见。
PAGE
5